

Årsredovisning

för

Valhall Logistik AB

556960-1403

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Fredriksson, Styrelseledamot
2024-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Valhall Logistik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i januari 2014 och ägs till lika delar av Henrik Fredriksson och Gunilla Möller (50%/50%). Bolagets verksamhet omfattar logistikverksamhet, främst inom lagerhållning och utskick av kläder och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Bengtsfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I övrigt har verksamhetens omsättning ökat väsentligt jämfört med närmast föregående år och detta beror främst på att bolagets kunder ökar sina omsättningar, som innebär fler typer av tjänster. Årets resultat är en vinst om 226 396 kronor (26 392 kronor föregående år).

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 342,1	2 055,0	896,0	732,5
Resultat efter finansiella poster	383,2	47,7	1,0	26,4
Soliditet (%)	48,4	21,7	42,0	36,1
Balansomslutning	868,2	541,3	191,6	220,5
Antal anställda	4,0	3,0	2,0	2,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 959	26 392	104 351
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 392	-26 392	0
Årets resultat			226 396	226 396
Belopp vid årets utgång	50 000	54 351	226 396	330 747

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 351
årets vinst	226 396
	280 747
disponeras så att	
Utdelning 500 aktier á 244 kr	122 000
i ny räkning överföres	158 747
	280 747

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 342 074	2 055 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 342 074	2 055 032
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-146 430	-85 130
Övriga externa kostnader		-559 910	-387 386
Personalkostnader	2	-2 251 081	-1 531 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 199	-1 159
Summa rörelsekostnader		-2 959 620	-2 005 382
Rörelseresultat		382 454	49 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		922	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194	-1 973
Summa finansiella poster		728	-1 920
Resultat efter finansiella poster		383 182	47 730
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 902	-13 189
Summa bokslutsdispositioner		-96 902	-13 189
Resultat före skatt		286 280	34 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 884	-8 149
Årets resultat		226 396	26 392

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 481

0

Summa materiella anläggningstillgångar

25 481

0

Summa anläggningstillgångar

25 481

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

93 325

103 500

Övriga fordringar

11 648

698

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

73 782

124 995

Summa kortfristiga fordringar

178 755

229 193

Kassa och bank

Kassa och bank

664 001

312 092

Summa kassa och bank

664 001

312 092

Summa omsättningstillgångar

842 756

541 285

SUMMA TILLGÅNGAR

868 237

541 285

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 351

27 960

Årets resultat

226 396

26 392

Summa fritt eget kapital

280 747

54 352

Summa eget kapital

330 747

104 352

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

113 140

16 238

Summa obeskattade reserver

113 140

16 238

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 327

988

Skatteskulder

78 901

12 016

Övriga skulder

287 121

363 692

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 001

43 999

Summa kortfristiga skulder

424 350

420 695

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

868 237

541 285

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4 år/ 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 411	126 411
Inköp	27 680	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 091	126 411
Ingående avskrivningar	-126 411	-125 252
Årets avskrivningar	-2 199	-1 159
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 610	-126 411
Utgående redovisat värde	25 481	0

Not 4 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2021	3 049	3 049
Periodiseringsfond 2023	13 189	13 189
Periodiseringsfond 2024 - nr 2	96 902	0
	113 140	16 238
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	65	3

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bengtsfors 2024-04-23

Henrik Fredriksson
Henrik Fredriksson
Verkställande direktör

Gunilla Möller
Gunilla Möller